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Premiera książki „Harry Potter i przeklęte dziecko”

Ktoś, kto z własnej woli przychodzi do biblioteki przed północą na promocję książki o Harrym Potterze nie może być
nikim innym jak… potteromaniakiem. Wszyscy gorliccy miłośnicy najpopularniejszego czarodzieja spotkali się podczas
wydarzenia zorganizowanego z okazji premiery książki Harry Potter i przeklęte dziecko.

Od wydania siódmego tomu przygód nastoletniego czarodzieja minęło już osiem lat, jednak popularność serii wcale
nie osłabła. Przeciwnie — na ósmą książkę czekano równie gorąco jak na poprzednie. Czarodzieje, czarownice i
mugole, którzy przybyli na wieczorne spotkanie do MBP w Gorlicach, mogli wziąć udział w magicznych grach,
konkursach i zabawach. To była niezwykła, ekscytująca i pełna magii noc. Specjalnie na ten wieczór udało się nam
zamienić salę Pod Sową w komnatę eliksirów. Nic tak jednak nie nadało naszemu spotkaniu magicznego klimatu, jak
dzieci i młodzież przebrane za uczniów Hogwartu. Jury, które musiało dokonać wyboru najlepszego przebrania
zainspirowanego serią o Harrym Potterze, miało nie lada wyzwanie. Wszyscy uczestnicy konkursu wyglądali
fantastycznie. Po długich i burzliwych naradach tuż przed północą ogłosiliśmy zwycięzców w dwóch kategoriach
wiekowych. Jury postanowiło także przyznać dodatkowe wyróżnienie najmłodszej i najodważniejszej uczestniczce
naszego spotkania. Laureaci otrzymali najnowszą książkę o Harrym Potterze, którą ufundowała Księgarnia Mieszko.
Gdy wybiła północ, fani Pottera ustawili się w kolejce po wydany w formie książki scenariusz Jacka Thorne’a Harry
Potter i przeklęte dziecko. Nie mogliśmy się powstrzymać, by nie przeczytać choćby kilku scen pierwszego aktu.
Prawdopodobnie żaden potteromaniak już nie zasnął tej nocy, oddając się długo wyczekiwanej lekturze.

Imprezę zorganizowała Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Gabryela w Gorlicach oraz Księgarnia Mieszko.
Mimo tak nietypowej pory sala Pod Sową wypełniła się po brzegi. Wszystkim uczestnikom nocy serdecznie dziękujemy
za aktywny udział i doskonałą zabawę. Mamy nadzieję, że to nie ostatnie spotkanie z bohaterami serii o Harrym
Potterze.
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